[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	04.08.2015

	№
	174

	г. Киров

О внесении изменений в некоторые указы
Губернатора Кировской области
В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 17.03.2015 № 29/150 «О мерах по реализации Указа Губернатора Кировской области от 10.03.2015 № 44» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 29.04.2015 № 36/215) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Указ Губернатора Кировской области
от 24.03.2015 № 59 «Об утверждении Порядка выплаты компенсаций и других выплат гражданам, подвергшимся воздействию радиации», заменив в пункте 2 слова «департаменту социального развития Кировской области» словами «министерству социального развития Кировской области».

2. Внести изменение в Указ Губернатора Кировской области
от 26.02.2008 № 17 «О системе органов социальной защиты населения Кировской области» (с изменениями, внесенными Указом Губернатора Кировской области от 11.05.2011 № 50), заменив в пункте 1 слова «департамент социального развития Кировской области» словами «министерство социального развития Кировской области».
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2015.
Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых

Скорева Наталья Сергеевна

Номер проекта
67-66-93

1165/2015

[image: image1.png]